RESULTADO FINAL

 Edital Chamada interna PROGRAD 03/2023

Atendendo ao cronograma do Edital Chamada interna PROGRAD 03/2023 de Apoio

a Gestão Acadêmica/Direção, a Equipe Diretiva do Campus São Gabriel torna público

o resultado final.

Inscr. CANDIDATOS NOTA FINAL

280652 Anderson Lubian Não compareceu

280316 Bianka Pereira Snowarski 4º

280711 Dienuza da Silva Costa 2º

279917 Eduarda Palomeque Não compareceu

280290 Frederico Salcedo Velasques 1º

279880 Julia Graziele da Silva Não compareceu

280328 Mariane de Moraes Kroth 3º

São Gabriel, 31 de maio de 2023.

Dra. Beatriz Stoll Moraes

Coordenação Acadêmica campus São Gabriel